
 

 

UCHWAŁA NR LIV/297/2023 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Gminy Milówka nr XXI/112/2020 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Nieledwia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) 

Rada Gminy Milówka 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Milówka nr XXI/112/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy w sołectwie Nieledwia prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1. 

2. Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, że zapis „numerem ewidencyjnym k 1 799” zastępuje się 

zapisem „numerem ewidencyjnym 779”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 02 lutego 2023 r.

Poz. 935


		2023-02-02T08:13:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




